
1 

 

 

 

 

USNESENÍ 

 
 z jednání Mysliveckého sněmu Oblastního mysliveckého spolku ČMMJ, z. s., OMS Plzeň  

(dále jen OMS) konaného dne 27. 6. 2020  v KD Šeříkova, Plzeň 

 

Návrhová komise ve složení:  

předseda -  JUDr. František MAINZER - člen OMR 

členové -    Ladislav Osvald – MS Bezvěrov                       

       JUDr. Václav Budek – MS Řenče 

 

 

I. Oblastní myslivecký sněm schvaluje: 

1) plnění usnesení přijaté na jednání sněmu dne 4. 5. 2019 v KD Štěnovice tak, jak jej uvedl 

    ve své úvodní zprávě předseda OMS Ing. Vladimír Nechutný 

2) výsledky hospodaření OMS za rok 2019, roční účetní uzávěrku za rok 2019 a roční  

     rozpočet na rok 2020, předložené delegátům v tištěné formě a doplněné ve vystoupení     

     místopředsedy OMS pana Jaroslava Hraběty 

3) plán činnosti OMS na rok 2020, který byl rovněž předložen delegátům v tištěné formě 

4) uzavření smlouvy s pojišťovnou Halali na Pojištění společného lovu-varianta KLASIK.  

    OMS Plzeň pojistí každému uživateli (myslivecký spolek) max. 3 společné lovy, konané v  

    období od 1. 10. 2020 do 30. 9. 2021 a to v hodnotě 2000,- Kč za spolek (podmínkou je  

    80% členů ČMMJ registrovaných u OMS Plzeň a současně doložení seznamu všech členů  

    spolku opatřeného podpisem předsedy a otiskem razítkem) 

5) účast delegáta  OMS  -  Ing. Petra Brandla -  předsedy OMR Plzeň: 

    - na jednání Sboru zástupců ČMMJ, který se uskuteční v Kostelci nad Černými Lesy dne  

      11. 7. 2020 (případný zástupce -  místopředseda OMR nebo předseda ODR )  

    - na jednání Sjezdu ČMMJ, který se uskuteční na podzim 2020 

 

II. Oblastní myslivecký sněm bere na vědomí: 

1) zprávu mandátové komise o účasti delegátů na konaném sněmu. Zasedání sněmu se   

    účastní delegáti  disponující 989 hlasy z 1883, tj. 52 %. Sněm je usnášeníschopný! 

2) zprávu OMR přednesenou předsedou Ing. Vladimírem Nechutným 

3) zprávu ODR přednesenou předsedou Ing. Pavlem Netrvalem 

4) zprávy předsedů a členů odborných komisí: 

- ekonomické             - přednesenou p. Jaroslavem Hrabětou 

- kynologické             - přednesenou PhDr. Ivou Gregorovou, PhD.  

- kulturně propagační - přednesenou pí. Petrou Pecholdovou 

- střelecké                   - přednesenou p. Jiřím Lupačem 

-     myslivecké               - přednesenou Mgr. Zdeňkem Chlupem 

5) výsledky voleb do OMR a ODR 

- do OMR byli zvoleni / počet hlasů 

   1. Mgr. Zdeněk CHLUP -  845 hlasů 

   2. Ing. Jaroslav ŠTIKA  - 817 hlasů 

   3. JUDr. František MAINZER – 803 hlasy / místopředseda OMR 

   4. Ing. Petr BRANDL – 801 hlas / předseda OMR 

   5. Ing. Hugo ŽIŽKA – 794 hlasy 

   6. Jan BEZDĚK – 784 hlasy 

   7. Ing. Vladimír NECHUTNÝ – 764 hlasy  

   8. Mgr. Petr ŘEHOŘ – 738 hlasů 

   9. Ing. Václav MAŠEK – 713 hlasů 



2 

 

   10.Jiří LUPAČ – 695 hlasů 

   11.Václav HUDLIČKA – 661 hlas 

---------------------------------------------------- 

- do ODR byli zvoleni / počet hlasů 

   1. Vlastimil JURČÍK – 845 hlasů / místopředseda ODR 

   2. Ing. Pavel NETRVAL – 845 hlasů / předseda ODR 

   3. Pavel REITL – 845 hlasů 

   4. Milan VĚTROVEC – 826 hlasů 

   5. Jan HRAD – 639 hlasů 

6) zprávy hostů  

    - Ing. Ivana Klika – ředitele KŘ LČR, s. p. 

    - MVDr. Richarda Bílého – KVS pro Plzeňský kraj 

  

Oblastní myslivecký sněm zavazuje: 

Delegáta OMS účastnícího se jednání Sboru zástupců v  Kostelci nad Černými Lesy dne   

11. 7. 2020 a na jednání Sjezdu ČMMJ, který se uskuteční na podzim 2020, ke hlasování 

v souladu s usnesením tohoto Oblastního mysliveckého sněmu. 

 

 

 

 

                    Za návrhovou komisi: 

                  

                                                                        

 

       -------------------------------------------------- 

                    JUDr. František MAINZER 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       -------------------------------------------------- 

          Ing. Petr Brandl- předseda OMS Plzeň 

 

 

 

       


